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法院公告
2018年5月25日

（2018）浙0381破83号
本院根据蔡碎珠的申请，于2018年5月8日裁定

受理瑞安市匡胜鞋业有限公司（以下简称匡胜公司）
破产清算一案，并于2018年5月22日指定浙江品和律
师事务所为匡胜公司管理人。

因匡胜公司已经歇业，且法定代表人戴胜利下落
不明，现依法公告送达破产清算受理裁定书和债务人
义务通知书。自本公告发出之日起经过六十日即视

为送达。匡胜公司应在公告送达期满后的15日内向
本院或管理人提交财产状况说明、债务清册、债权清
册、有关财务会计报告以及职工工资的支付和社会保
险费用的缴纳情况；未提交的，匡胜公司的股东及实
际控制人等清算义务人依法对匡胜公司的债务承担
清偿责任。

匡胜公司债权人应于2018年8月6日前，向管理
人浙江品和律师事务所[地址：瑞安市安民路3号；邮

政编码：325200；联系人：陈周（13958830196）〕申报债
权。未在上述期限内申报债权的，可在破产财产分配
方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进

行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确
认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得
依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使
权利。匡胜公司债务人或者财产持有人应当向管理
人清偿债务或交付财产。

本院定于 2018 年 8 月 9 日下午 14 时 30 分在瑞
安市人民法院第二审判庭召开第一次债权人会
议。匡胜公司的法定代表人以及财务人员必须参

加第一次债权人会议，依法申报债权的债权人有权
参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其
他组织的，应当提交营业执照、法定代表人或负责
人身份证明书，参加会议的债权人系自然人的，应
提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提
交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师
执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。 瑞安市人民法院

浙江省浙商资产管理有限公司对舟山广宜贸易有限公司等5户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从建设银行、浙商银行收购的【舟山广宜贸易有限】公司等【5】户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以补充公告。
1、债权情况： 单位：万元

（以上债权本息均暂计算至【2018】年【5】月【31】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：【打包】。
4、交易条件：【一次性付款/配资】。
5、公告有效期限：上述债权中舟山广宜贸易有限公司已经于2018年4月11日在我公司网站刊登了债权处置公告，其

余四户于2017年10月13日于浙江法制报刊登了债权处置公告且于2017年10月10日在我公司网站刊登了债权处置公
告，现为补充公告。公告发布日期为【2018】年【5】月【25】日，有效期限自本公告发布之日起【5】个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，

或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法

律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【7】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：【洪长镇】
联系电话：【0574-81891816】
通讯地址：【杭州】市【西湖大道】【193】号 邮政编码：【310000】
举报电话：【张先生】（公司纪检监察室） 联系人：【0571-89773928】

浙江省浙商资产管理有限公司
2018年5月25日

序号

1

2

3

4

5

6

债务企业名称

舟山广宜贸易有限公司

舟山市宝莱饰品有限公司

舟山市千舸电气设备有限公司

舟山兴东石油有限责任公司

舟山天威贸易有限公司

合计

所在地

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

债权本金

795

22.62

383.79

1987

1650

4838.4

利息

214.30

26

113

677.58

429.70

1460.58

担保情况

浙江海洋港务工程有限公司、浙江东辉港务工程有限公司、舟山市浩泰石油有限公司，邱静波、乐文波

江芳、周军平、江烨

浙江欣立建设有限公司、上海睿鼎电器设备有限公司、石敦章

浙江欣立建设有限公司、舟山市海联石油销售有限公司、胡国芳、黄延英

林科、孙波

资产状况

-

定海区桔园新村北区18A幢1号住宅，建筑面积245.71㎡
机械设备

普陀区东港街道海洲路114-124号6套网点

临城桂花城商铺：126-128号（建筑面积631.94㎡）；130、132号（建
筑面积263.36㎡）

备注

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州智圆投资管理合伙企业（有限合伙）债权转让
暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州智圆投资管理合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协
议》，中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权利，依法转让给杭州智圆投资管理合伙企业（有限合伙）。中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为
上述债权的转让方，杭州智圆投资管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人
及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向杭州智圆投资管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同
及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截止至2016年8月31日（中业阀门集团有限公司债权截至2015年12月31日）本金、利息

余额，截止日之后的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借款人和担保人应承担的还款责
任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为
元。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

杭州智圆投资管理合伙企业（有限合伙）
2018年5月25日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
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借款人

浙江欧健医用器材有限公司

浙江欧健医用器材有限公司

浙江欧健医用器材有限公司

浙江欧健医用器材有限公司

浙江欧健医用器材有限公司

浙江昊成贸易有限公司

浙江昊成贸易有限公司

乐清市长乐铜业有限公司

乐清市长乐铜业有限公司

乐清市长乐铜业有限公司

乐清市长乐铜业有限公司

乐清市海龙电子有限公司

乐清市海龙电子有限公司

乐清市海龙电子有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

温州锐海物资有限公司

温州锐海物资有限公司

温州锐海物资有限公司

温州锐海物资有限公司

温州博友织造有限公司

温州博友织造有限公司

温州博友织造有限公司

温州博友织造有限公司

温州博友织造有限公司

温州润泰不锈钢机械有限公司

温州润泰不锈钢机械有限公司

温州润泰不锈钢机械有限公司

温州中耀钢铁有限公司

温州中耀钢铁有限公司

温州中耀钢铁有限公司

温州中耀钢铁有限公司

温州腾祥经贸有限公司

温州腾祥经贸有限公司

温州献宇金属有限公司

温州献宇金属有限公司

温州献宇金属有限公司

温州献宇金属有限公司

温州献宇金属有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

温州广鑫包装有限公司

温州广鑫包装有限公司

中业阀门集团有限公司

中业阀门集团有限公司

中业阀门集团有限公司

中业阀门集团有限公司

借款合同编号

6287011230201400120

6287011230201400117

6287011230201400118

6287011230201400121

6287011230201400119

XC62756411300961

XC62756411300963

XC62756411300637

XC62756411300807

XC62756411300806

201310860

XC6275351131046

62753512302015F009

XC6275351131014

XC62617211320140561

XC62617211320140559

XC62617211320140558

XC62617211320140560

XC62617211320140543

62873592302015018

XC6287351532015026

XC62873515300088

XC62873515300112

62873512302015F027

xc6287351132015031

xc6287351132015030

xc6287351132015008

xc6287351132014161

XC62872611302014205

XC62872611302014229

XC62872611302015071

xc62872912302015101

xc62872912302015177

62872912332015L004

62872612332016F051

xc62872912302014390

xc62872912302014391

xc62872912302015090

xc62872912302015120

xc62872912302015156

62872912332015L009

62872612332015F064

XC628730123020140319

XC62873012302015024

33062873012302015Y010

62872612302015K032

XC628730123020140310

XC628730123020140311

62716812302014121621

62716812302014121721

694600113（2014）060

694600113（2014）061

694600113（2014）062

694600113（2014）063

本金余额

41990000.00

13990000.00

18990000.00

48990000.00

20990000.00

9415957.12

9500000.00

4999158.04

3000000.00

2000000.00

1500000.00

4000000.00

3000000.00

2449499.54

5949175.21

8000000.00

10000000.00

10000000.00

6700000.00

2858000.00

7095408.48

5900000.00

3000000.00

8875000.00

1500000.00

3495000.00

1480000.00

2910000.00

1926121.22

6400000.00

6100000.00

4992478.08

7000000.00

3250000.00

9500000.00

7000000.00

6939568.80

4100000.00

5407202.87

4800000.00

3290000.00

4490000.00

1500000.00

8600000.00

5300000.00

6940000.00

8814614.57

10380000.00

9182137.40

800000.00

8,000,000.00

5,500,000.00

6,000,000.00

10,000,000.00

欠息

2350382.41

774757.33

1065033.73

2736892.41

1179923.7

875281.48

868576.25

1378236.57

799306.19

533818.96

1559682.82

388084.41

183129.33

169580.13

1041973.73

1223499.83

1328826.75

1328826.75

890313.96

501915.68

453712.78

601865.8

348387.43

339705.51

10414.99

126307.37

11952.29

132175.87

166347.96

521054.97

313859.83

215730.48

251113.8

104874.37

300731.63

588991.79

587922.57

188112.58

242159.95

196483.66

102120.47

121425.95

25338.99

452466.06

248699.42

300245.52

118860.05

148507.43

634786.95

54059.56

171,272.90

115,879.41

118,806.64

164,200.11

担保人

浙江光上实业有限公司、温州金万利皮革有限公司、南宁市嘉鑫医疗设备有限
公司、浙江瓯健医用器材有限公司、郑海滨、陈红辉、胡敏飞、朱方文

乐清市联信金属制品有限公司、乐清市华鼎科技有限公司、叶献琴、施晓珍、赵
洁、林文乐

乐清市广厦混凝土有限公司、浙江三峰仪表有限公司、杨颂妙、潘存伟、杨颂献、
陈双燕、郑旭萍

天信电线集团有限公司、黄建陆、黄丽珍、叶鹏、

万事好服装有限公司、瑞安市盛峰塑化有限公司、安庆盛峰化工股份有限公司、
安庆盛峰酒店管理股份有限公司、瑞安市中联生物质能产业有限公司、浙江中
盛能源有限公司、陈文博、项雪娟、林晋清、薛溥宇、林阿青、薛普峰、何黎明

黄维克、娄斐、郑巨妹、金顺发、吴峰、浙江金氏皮革制品有限公司、金华绿建房
地产开发有限公司、温州诚通物资有限公司、蒋伟荣、庄晓虹、林鸿奇、娄迎春、
林洁、洪成丰、温州锐海物资有限公司

温州锦尚贸易有限公司、周勇、周庆平、温州博友织造有限公司

温州波士登合成革有限公司、冯显松、冯显贵、章巧月、冯绍武

温州市瓯海响宇物资有限公司、张建超、胡晓春、滕耀中、杨少青、陈强康、滕长、
温州中耀钢铁有限公司、滕耀中

温州市瓯海响宇物资有限公司、林旭国、李亚萍、李建明、马林华、温州献宇金属
有限公司

温州中耀钢铁有限公司、刘庆洁、刘盈盈、温州市瓯海响宇物资有限公司、刘静、
陈岳雷、刘庆洁、朱晓东、刘盈盈、陈云义、刘献和、陈秀萍、温州献宇金属有限公
司

浙江富马仪表有限公司、浙江埃尼斯阀门科技有限公司、周孙良、周巨者、叶相
平、浙江天瑞钢业有限公司

鲍宗孩、温正串、温州广鑫包装有限公司

中业阀门集团有限公司、大众阀门集团有限公司、金志渊、林玲玲、林永通

担保合同编号

6287019990201300077-2、6287019990201300077-1、
6287019990201400117、6287019250201300077-9、、
6287019250201300077-6、6287019250201400121-1、
6287019250201400121-2、6287019250201300077-2、
6287019250201300077-1

XC62756411300961、XC62756411300963、XC62756411300581

XC627564925000617、201203707、201310860、XC62756411300637、、
XC62756411300806、XC62756411300807

XC6275351131017、XC6275351131017-1、62753599992015F009-3、
XC6275351131014、XC6275351131046-1、62753599992015F009-2、
XC6275351131014-1、XC6275351131046、62753599992015F009-1

XC62617292520122079-1、XC62617292520122079-2、
XC62617292520122079-3、Xc62617299920140104、、
Xc62617299920122079-7、Xc62617299920122079-4、
Xc62617299920122079-6、Xc62617299920122079-5、
Xc62617299920140558、Xc62617299920140559、Xc62617299920122079-1、
Xc62617299920122079-3、Xc62617299920140165-2

62873592502015015、62873592502013082、62873592502013081、6287359992015026、
6287359992014112、6287359992014088、6287359992015018、6287359992015026-1、
6287359992014112-3、6287359992013232-2、6287359992014088-4、6287359992015026-4、
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